1 / 4
CENNIK – waga sto owa
NUMER PRODUKTU  KPZ  2E-06S
STYCZE   2023
Cena zawiera kompletn  wag  gotow  do u ytku:
 spawana konstrukcja stalowa malowana proszkowo
 jeden aluminiowy czujnik tensometryczny IP67
 szalka ze stali nierdzewnej
 statyw do miernika
 miernik wagowy KPZ 52E-8 z zasilaczem – wersja legalizowana
 miernik wagowy KPZ 52-18 z zasilaczem – wersja technologiczna
 zasilanie sieciowe
 deklaracj  zgodno ci CE
 instrukcj  w j zyku polskim
Informacje do zamówienia
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm)
Mo liwo
legalizacji Cena netto
KPZ 2E06S 2E06S0030450 30 kg 10 g
420 x 520 x 120
tak 1.600,- z
KPZ 2E06SM 2E05SM060450 30 kg / 60 kg 10 g / 20 g tak 1.600,- z
KPZ 2E06S 2E06S0060450 60 kg 20 g tak 1.600,- z
KPZ 2E06SM 2E06SM120450 60 kg / 120 kg 20 g / 50 g tak 1.600,- z
KPZ 2E06S 2E06S0150450 150 kg 50 g tak 1.600,- z
KPZ 206S 206S00304500 30 kg  2 g nie 1.300,- z
KPZ 206SH 2H06S0030450 30 kg 1 g nie 1.350,- z
KPZ 206S 2H06S0060450 60 kg 2 g nie 1.350,- z
KPZ 206SH 206S00604500 75 kg 5 g nie 1.300,- z
KPZ 206S 206S01504500 150 kg 10 g nie 1.300,- z
tel.: +48 12 263 73 27,  biuro@e-promo.com.pl
2 / 4
Por czna elektroniczna waga pomostowa z nierdzewn   szalk  i wbudowanym akumulatorem. Idealna dla Twojego stanowiska pracy.
waga-magazynowa-KPZ-2-06S-karta-cennikowa.doc, Karta Cennikowa: Data utworzenia 19 wrze nia 2009,
Informacje do zamówienia
Model Nr Artyku u No no   Dzia ka Wymiary (mm) Mo liwo
legalizacji Cena netto
KPZ 2E06S 2E06s0060460 60 kg 20 g
460 x 600 x 130
tak 2.250,- z
KPZ 2E06S 2E06S0150460 150 kg 50 g tak 2.250,- z
KPZ 2E06S 2E06SM300460 150 kg / 300 kg 50 g / 100 g tak 2.250,- z
KPZ 2E06S 2E06S0300460 300 kg 100 g tak 2.250,- z
KPZ 206S 206S00604600 75 kg 5 g nie 2.000,- z
KPZ 2E06S 206S01504600 150 kg 10 g nie 2.000,- z
KPZ 206S 206S03004600 300 kg 20 g nie 2.000,- z
KPZ 2E06S 2E06S0150660 150 kg 50 g
600 x 600 x 150
tak 2.650,- z
KPZ 2E06S 2E06S0300660 300 kg 100 g tak 2.650,- z
KPZ 206S 206S01506600 150 kg 10 g nie 2.300,- z
KPZ 206S 206S03006600 300 kg 20 g nie 2.300,- z
KPZ 2E06S 2E06S0300680 300 kg 100 g
600 x 800 x 150
tak 2.800,- z
KPZ 2E06S 2E06S0500680 500 kg 200 g tak 2.800,- z
KPZ 206S 206S03006800 300 kg 20 g nie 2.600,- z
KPZ 206S 206S05006800 500 kg 50 g nie 2.600,- z
KPZ 2E06S 2E06S0300880 300 kg 100 g
800 x 800 x 150
tak 3.100,- z
KPZ 2E06S 2E06S0500880 500 kg 200 g tak 3.100,- z
KPZ 206S 206S03008800 300 kg 50 g nie 2.900,- z
KPZ 206S 206S05008800 500 kg 50 g nie 2.900,- z
UWAGA!  Do ceny wagi nale y doliczy  koszt legalizacji (dla wag z mo liwo ci  legalizacji)
Informujemy i  w przypadku zakupu wagi technologicznej
nie ma mo liwo ci legalizacji wagi w terminie pó niejszym.
M – waga dwuzakresowa